CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
ESTADO DE PERNAMBUCO

REQUERIMENTO  07/2022

                                                                           ______________________________________

                                                      LENIVALDO COSTA BARROS

                                                           PRESIDENTE

            Senhor Presidente

         Senhor Vereadores

                  Requeiro a mesa depois de ter ouvido o Plenário e comprimento as Formalidades regimentais, que seja feito o apelo ao excelentíssimo
senhor Prefeito, para que seja construído um pequeno muro com grades e portão na entrada da academia das Cidades, garantindo maior segurança
para as pessoas vão fazer suas caminhadas e praticar esporte.

                  Desde já agradeço aos nobres colegas Vereadores a aprovação do mesmo.

                JUSTIFICATIVA: atendendo a solicitações de algumas pessoas que pratica suas caminhadas e fazem seus exercícios como poderia fazer
para que tornasse um lugar mais seguro para as que pessoas pudessem fazer suas caminhadas a noite. Apresento um requerimento pedindo ao
prefeito, onde poderia seguir o modelo do parque Euclides Dourado.

Sala das Sessões da Câmara em 28 de março de 2022

_______________________________________

Fábio Leite Gonçalves

Vereador requerente

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO - PE
CNPJ: 11240199000141
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA
Código de Autenticidade: 011VW5X5L686
Emitido em, 20 de Março de 2025 às 10h:46m

1/1

	CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
	ESTADO DE PERNAMBUCO